
 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2013 met betrekking tot 
Goedkeuring van de door de Stichting openbaar basisonderwijs Alblasserdam ingediende 
meerjarenbegroting 2013-2017 inclusief aanvullende bescheiden. 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
1.Goedkeuren van de begroting 2013 en de meerjarenbegroting 2013-2017  (inclusief aanvullende 
bescheiden) van het openbaar onderwijs Alblasserdam.  
 
 
 Alblasserdam, 29 oktober 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


